



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2018 № 53-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 13.02.2012 № 86-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 13.02.2012 № 86-п «Об учреждении премии «Почетный работник профессионального образования Новосибирской области» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «министерству труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерству образования Новосибирской области».

2. В пункте 1 слова «министерству труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерству образования Новосибирской области».

3. В пункте 3 слова «министерству труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области (Шмидт И.В.)» заменить словами «министерству образования Новосибирской области (Федорчук С.В.)».

4. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора Новосибирской области Колончина К.В.» заменить словами «временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области Нелобова С.А.».

5. В Положении о премии «Почетный работник профессионального образования Новосибирской области»:

1) в пункте 1 слова «министерству труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерству образования Новосибирской области»;

2) в пункте 5:

а) слова «министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерства образования Новосибирской области»;

б) слова «министерством труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерством образования Новосибирской области»;

3) в пункте 6:

а) слова «органов местного самоуправления в Новосибирской области» заменить словами «органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области»;

б) слова «государственных образовательных учреждений Новосибирской области» заменить словами «государственных образовательных организаций Новосибирской области»;

4) в пункте 9 слова «министерство труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерство образования Новосибирской области»;

5) в пункте 12 слова «министерство труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерство образования Новосибирской области»;

б) в приложении № 2 к Положению о премии «Почетный работник профессионального образования Новосибирской области»:

а) пункт 1 после слова «отчество» дополнить словами «(последнее при наличии)»;

б) в пункте 11 после слов «МП» дополнить словами «(при наличии)»;

в) пункт 12 изложить в редакции:

«12. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению _____

_____»

Кандидатура рекомендована _____

(наименование органа государственной власти, органа местного самоуправления муниципального образования Новосибирской области, организации, общественного объединения)

Руководитель органа государственной власти,
органа местного самоуправления муниципального образования Новосибирской области,
организации, общественного объединения _____ (_____)
(подпись) (ФИО (последнее при наличии))

МП (при наличии)

«_____» _____ г.».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новосибирской области

А.А. Травников